
Český svaz orientačních sportů – Jihomoravská oblast

R O Z P I S

3. závodu Jihomoravská letní liga ve sprintu
a veřejného závodu

Brno - Komín 4. 9. 2021

Datum: 4. 9. 2021

Místo: Brno - Komín

Pořádající orgán: Jihomoravská oblast Českého svazu orientačních sportů

Pořádající subjekt: SK Žabovřesky Brno, oddíl orientačního běhu (ZBM)

Typ závodu: Jednorázový denní závod jednotlivců ve sprintu s pevným pořadím

kontrol a intervalovým startem.

Zařazení do soutěží: Jihomoravská letní liga žáků

Jihomoravská letní liga dospělých a veteránů 2021

Ražení: Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu

bezdotykového ražení BEACON (umožňující ražení až do vzdálenosti

0,5 m). Cílová krabička bude zapnuta v BEACON módu.

Časy vítězů: Dle platného Soutěžního řádu soutěží Jihomoravské oblasti ČSOS.

Funkcionáři: ředitel: Jan Drábek

hlavní rozhodčí: Petra Koporová, R3

stavitel tratí: Stanislav Mokrý, R2

Přihlášky: výhradně přes ORIS do 30. srpna 2021,

Informace: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6420

E-mail: zavody@zabiny.club

Prezentace: Bude jen online

Start: 00 = 10:30 hodin

Kategorie: D10, D12, D14, D16, D18, D21C, D21D, D35, D45, D55, D65,

H10, H12, H14, H16, H18, H21C, H21D, H35, H45, H55, H65,

HDR, P



Vklady: HDR, DH10, DH12, DH14 = 60,– Kč

ostatní = 100,– Kč

Veškeré platby je nutné zaslat do 1. září na účet č. 4067843369/5500,

název účtu: SK Brno Žabovřesky, variabilní symbol: 040XXXX, kde

XXXX značí číslo oddílu podle adresáře ČSOS.

Zapůjčení SI čipu: 30 Kč (kontaktní), v případě ztráty 800 Kč.

Nelze platit hotově

Protesty: Písemné proti vkladu 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty

proti startovním listinám či konečným výsledkům e-mailem na adresu

zavody@zabiny.club

Mapa: Komín, 1 : 4 000, E=2,5m, mapový klíč ISSOM 2007, stav květen

2020, revize srpen 2021, hlavní kartograf, Petr Matula. Rozměr A4,

mapa bude vodovzdorně upravena.

Terén: Městské sídliště, parky, vilová čtvrť.

Dětská školka: Nebude zřízena.

Upozornění: Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí. Každý účastník

závodu je povinen dodržovat aktuálně platná vládní nařízení

související s koronavirovou pandemií. Bližší informace k aktuálním

pandemickým opatřením budou v Pokynech.

Podmínka účasti: Vyplněné a podepsané čestné prohlášení, které naleznete v systému

ORIS. (http://oris.orientacnisporty.cz)

Parkování: Nebude organizováno, parkujte mimo vymezené prostor.

Doporučujeme využít parkoviště SOU spojů: 49.21512N, 16.56065E

cca 600 metrů od centra závodu.

GDPR: Přihlášením se na tento závod účastník bere na vědomí, že pořadatel

je oprávněn v nezbytné nutné míře zveřejnit jeho osobní údaje v

platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a

výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS. Závodníci

běžící s GPS jednotkou berou na vědomí, že bude zaznamenávána

trasa jejich pohybu v průběhu závodu. V průběhu akce budou

pořizovány zpravodajské fotografie a videa sloužící k informování

veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v

souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Během

závodu mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků

(jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB). V případě, že si

nepřejete být foceni, oznamte to prosím explicitně fotografovi.



Předpis: Závodí se podle platných Pravidel OB, platného Soutěžního řádu

soutěží Jihomoravské oblasti sekce OB a Prováděcích předpisů k

soutěžím Jihomoravské oblasti sekce OB ČSOS.

Prostor závodu:

Správný směr přejí pořadatelé:

Jan Drábek Petra Koporová

ředitel závodu hlavní rozhodčí

Rozpis byl schválen soutěžní komisí 10. 8. 2021


